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ABBA, Nobel i dynastia Wazów - czytaj całość
GSW „Elektrownia” zaprasza 24 kwietnia na spotkanie podróżnicze „ABBA, Nobel i dynastia
Wazów – zimowa eskapada do Sztokholmu”

17 kwietnia 2025 ABBA, Nobel i dynastia Wazów - czytaj całość
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Zestawienie funduszy pozyskanych przez Wydział
Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu oraz czeladzkie
placówki oświatowe - czytaj całość
Zestawienie funduszy pozyskanych przez Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu oraz
czeladzkie placówki oświatowe

15 kwietnia 2025 Zestawienie funduszy pozyskanych przez Wydział Edukacji, Polityki
Społecznej i Sportu oraz czeladzkie placówki oświatowe - czytaj całość

Czeladź z dofinansowaniem na rozwój edukacji - czytaj
całość
Miasto Czeladź uzyskało dofinansowanie w wysokości 765 134,43 zł na realizację ambitnego
projektu edukacyjnego pod nazwą „W drodze do sukcesu”. Całkowita wartość projektu wynosi
850 149,37 zł, z czego 85 014,94 zł to wkład własny miasta. Projekt będzie realizowany w
terminie od 2 czerwca 2025 roku do 30 czerwca 2026 roku.

15 kwietnia 2025 Czeladź z dofinansowaniem na rozwój edukacji - czytaj całość
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Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym
- czytaj całość
Wydział Edukacji, Polityki Społecznej i Sportu informuje, że w najbliższy czwartek, 17 kwietnia,
konsultacje dla osób uzależnionych od alkoholu i współuzależnionych odbędą się w godzinach
od 9:00 do 13:00.

15 kwietnia 2025 Uwaga! Zmiana w Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym - czytaj całość

Komunikacja miejska w okresie Świąt Wielkanocnych -
czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie Świąt Wielkanocnych, wiosennej
przerwy świątecznej w szkołach dla linii autobusowych i tramwajowej obsługujących Miasto
Czeladź.

15 kwietnia 2025 Komunikacja miejska w okresie Świąt Wielkanocnych - czytaj całość

Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
W poniedziałek obchodzono w naszym mieście Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej. Pod
pomnikiem na cmentarzu parafialnym przy ul. Nowopogońskiej oraz pod obeliskiem
znajdującym się przy komisariacie policji złożono kwiaty i zapalono znicze.

14 kwietnia 2025 Dzień Pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej - czytaj całość
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Trwa ocena wniosków z I naboru na mieszkania przy ul.
Hallera - czytaj całość
Spodziewamy się, że lista osób, którym przyznano mieszkania na podnajem, zostanie
opublikowana do końca czerwca.

14 kwietnia 2025 Trwa ocena wniosków z I naboru na mieszkania przy ul. Hallera - czytaj całość

Jubileusze Małżeńskie - czytaj całość
Co najmniej 50, 60, a nawet 70 lat przeżyli ze sobą małżonkowie, którzy 11 kwietnia w Muzeum
Saturn świętowali Złote, Diamentowe i Kamienne Gody Małżeńskie.

14 kwietnia 2025 Jubileusze Małżeńskie - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu przygotowaliśmy dla Was wiele atrakcji, które z pewnością dostarczą Wam
niezapomnianych wrażeń! Nasze jednostki stworzyły różnorodną ofertę, w której każdy znajdzie
coś dla siebie. Sprawdźcie szczegóły!
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14 kwietnia 2025 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość

Program Czyste Powietrze. Weź dotację! - czytaj całość
Program Czyste Powietrze realizowany jest przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska w
Katowicach.

14 kwietnia 2025 Program Czyste Powietrze. Weź dotację! - czytaj całość
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